PL6-BKKLCV

	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
/BHXH TỈNH
TÊN ĐƠN VỊ.......
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Hà Nội, ngày  tháng  năm 20...

BẢNG KÊ KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC ĐÃ THỰC HIỆN
 (LẦN...)

Căn cứ Hợp đồng thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ số: ...../... ngày ....... giữa Viện Khoa học BHXH và Tổ chức thực hiện nhiệm vụ KH&CN........... do Ông/Bà ............. làm chủ nhiệm; tên nhiệm vụ KHCN: ...................................................

Căn cứ Báo cáo tiến độ ngày ….../….../20.. của tổ chức thực hiện và chủ nhiệm nhiệm vụ KH&CN về kết quả giải ngân và các nội dung nghiên cứu đã triển khai của đợt tạm ứng trước đó.

Viện Khoa học BHXH xác nhận khối lượng công việc đã hoàn thành như sau:

	STT
	Nội dung công việc
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	I
	Xây dựng thuyết minh

	II
	Nội dung nghiên cứu

	1
	Nội dung 1.......

	1.1
	Công việc ....

	1.2
	Công việc ....

	2
	Nội dung 2....

	......
	..........

	III
	Các hoạt động phục vụ nghiên cứu

	1
	Hội thảo khoa học

	1.1
	Hội thảo 1:..

	1.2
	......

	2
	Điều tra, khảo sát...

	....
	......

	CHỦ NHIỆM
(ký, họ tên)
	TỔ CHỨC THỰC HIỆN NHIỆM VỤ
KH&CN
(ký, họ tên)

	PHÒNG QUẢN LÝ KHOA HỌC
(ký, họ tên)
	VIỆN KHOA HỌC BHXH
(ký, họ tên, đóng dấu)